
令和５年１０月２５日 

保護者 様 

 

日高市立高萩中学校 

校 長 河村 康郎 

       

校内ロードレース大会について 
 

日増しに秋が深まる頃となりましたが、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこ

ととお喜び申し上げます。 

また、日頃より本校の教育活動にご支援とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、下記のとおり校内ロードレース大会を開催いたします。ご多用の折りとは存じま

すが、生徒たちの頑張りにあたたかい拍手を送っていただければ幸いです。 

 

記 

 

１ 期  日  令和５年１１月１６日（木） 雨天中止 

９：４５ ～ １１：３０ 

 

２ 会  場  日高総合運動公園   

 

３ 日  程（予定） 

開 会 式 ９：４５ ～ １０：０５ 

男子 ス タ ー ト １０：３０ 

女子 ス タ ー ト １０：５０ 

閉 会 式 １１：１０ ～ １１：３０ 

学  校  着 １２：１０   

給食後、通常日課 

 

４ 持 ち 物  水筒、タオル、必要に応じてウインドブレーカー 

 

５ そ の 他 （１）当日は、全員徒歩で移動します。ただし、大会の係になっている生

徒は自転車を許可します。 

            （２） 雨天中止の場合、６：３０までに学校連絡メールでお知らせします。

その場合、木曜日の通常時間割となります。 

（３）近隣のコンビニエンスストア、道路、商店等への駐車は、営業妨害 

や違法駐車取り締まりの対象にもなることがありますのでご遠慮く 

ださい。 

  

 


